חליט על בחירת  על פי שיקול דעתה הבלעדי לערוך הגרלה בין המציעים אשר הצעותיהם זהות כאמור או לה

ההצעה המעניקה למועצה את מירב היתרונות על בסיס הקריטריונים המפורטים במכרז זה .  

ג' להסכם  ערבות הביצוע כפי שתימסר על ידי המציע הזוכה לידי המועצה תהיה בנוסח המצורף   כנספח 

ע הזוכה.לכל מעון שיופעל על ידי המצי )חמשה עשר אלף( ₪  15,000, ותהיה בסך של ההתקשרות

ועדת המכרזים רשאית לא להתחשב כלל בהצעה בשל חוסר התייחסות לדרישות או לנתונים שבמסמכי    .27

המכרז, באופן שלדעת ועדת המכרזים מונע הערכת ההצעה כנדרש. 

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המועצה תהא רשאית להביא בחשבון שיקוליה בבחירת ההצעות את  .